
 

 

2023年９月 2５日 
国際ロータリー第２８２０地区 
ロータリー会員 各位 

国際ロータリー第２８２０地区 
ガバナー     大久保博之 
ガバナーエレクト 大髙 司郎 

                         （シンガポール国際大会推進委員長） 

 

２０２４年シンガポール国際大会 
早期登録のご案内 

 
拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は地区運営について格別のご配慮・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2024 年シンガポール国際大会（開会本会議は５月 26 日）の登録につき、以下の

とおりご案内いたします。多数のご参加をお待ち申し上げております。    敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

My ROTARY にてオンライン登録が可能です。登録はご自身で、早期予約がお得です。 

大会が近づくにつれて段階的に上がっていきます。 

 

国際大会の会場とホテル 

大会の会場は、Marina Bay Sands Expo and Convention Center と 

National Stadium の 2か所となります。 

個人でいらっしゃる方は、ホテルをMy ROTARY で予約なさるのも一案です。会場に近い

ホテルから埋まっていきますので、早めの予約をお薦めします。 

 

地区主催旅行のご案内 

後日、地区主催旅行をご案内予定です。個人ではなく、2820 地区の皆さまとご一緒に行

きたいとお考えの方向きです。別途、ご案内いたしますが茨城ナイトは 5 月 26 日（夜）

開催予定です。 

 


